
Número Favorecido Tipo NF Modalidade Emissão Liquid. Pagto Saldo (R$)

3-0/2015 GOVERNANÇABRASIL TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERV. LTDAOrdinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)05/01/2015 R$ 0,00

2-0/2015 TELECOMUNICAÇÕES DE SÃO PAULO S.A Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)05/01/2015 05/01/2015 26/01/2015 R$ 140,27

1-0/2015 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)05/01/2015 05/01/2015 07/01/2015 R$ 248,04

7-0/2015 MISQUIATI  SOCIEDADE DE ADVOGADOS Global  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)12/01/2015 R$ 25.960,50

6-0/2015 GOVERNANÇABRASIL TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERV. LTDAGlobal  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)12/01/2015 R$ 2.589,00

5-0/2015 L C CARMELINO CONTABILIDADE ME Global  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)12/01/2015 R$ 7.000,00

4-0/2015 JOAO UBALDO MOYA EPP Ordinário 637 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)12/01/2015 12/01/2015 25/02/2015 R$ 200,00

7-1/2015 MISQUIATI  SOCIEDADE DE ADVOGADOS Sub 101 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)12/01/2015 16/01/2015 04/02/2015 R$ 2.884,50

8-0/2015 ANDERSON PINHEIRO DE GÓES Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL12/01/2015 21/01/2015 21/01/2015 R$ 800,00

9-0/2015 BANCO SANTANDER BRASIL S/A. Estimado  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)21/01/2015 R$ 43,35

12-0/2015 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ Ordinário 21844592 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)21/01/2015 28/01/2015 05/02/2015 R$ 115,26

11-0/2015 DIVELPA DIST.VEIC LENCOIS PAULISTA LTDA Ordinário 6762 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)21/01/2015 28/01/2015 26/02/2015 R$ 55,00

10-0/2015 DIVELPA DIST.VEIC LENCOIS PAULISTA LTDA Ordinário 61286 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)21/01/2015 28/01/2015 26/02/2015 R$ 191,47

20-0/2015 AUTO POSTO BOREBI LTDA EPP Ordinário 195 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)30/01/2015 02/02/2015 04/02/2015 R$ 881,81

19-0/2015 VICTORIA TOLOSA AGUIRRA DEL RIO ME Ordinário 8 DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)30/01/2015 02/02/2015 04/02/2015 R$ 650,00

16-0/2015 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL30/01/2015 30/01/2015 30/01/2015 R$ 470,97

15-0/2015 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL30/01/2015 30/01/2015 30/01/2015 R$ 5.175,21

14-0/2015 FOLHA DE PAGAMENTO Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL30/01/2015 30/01/2015 30/01/2015 R$ 2.242,73

13-0/2015 FOLHA DE PAGAMENTO VEREADORES Ordinário  - OUTROS / NÃO APLICÁVEL30/01/2015 30/01/2015 30/01/2015 R$ 24.644,29

RELAÇÃO DE COMPRAS DE MATERIAIS E SERVIÇOS - JANEIRO DE 2015


